OnSite klavye kisayollar

OnSite POS

F1
F2

F3
F4
F5
F6

F7
F8

F13
F14

F15
F16

Belgeler

Cmd +;
Cmd + =
Cmd +’
Cmd + Sol tiklama

Uriin Modu veya Odeme
Yontemini Ara 1

Miisteri Modunu veya Odeme
Yoéntemini Ara 2-8

Belge Arama Modu

Aramaya atla

Aramayi iptal et

Walk-In / Misteri arasinda gegis
yap

Oturumu kapat

Vergi kodlarini degistir

POS'tan ¢ik veya geri don
POS'u yeniden baslat veya yeni
ag

Notlar

Kontrol edin veya yazdir

Yazim denetimi
Zaman ve kullanici damgasi
ifadeler

(tarih Gzerine) Belge tarihini
dizenle

OnSite menusi

Cmd +,

Cmd +H

Cmd + Option + H
Cmd +Q

izleyici kurulumu
OnSite'l gizle
Digerlerini gizle

Cikis

Dosya mendusii

Cmd + K

Cmd +R
Cmd + |

Cmd + Shift + C
Cmd + Shift + P
Cmd+W

Cmd +N

Cmd +S

Yeni alinti

Yeni SRO

Yeni fatura

Yeni magteri
Yeni urdin
Pencereyi kapat
POS'ta oturum ag
Kaydet

Cmd +/
Cmd+P
Cmd + Shift + Q

Sayfal/1l

Para cekmecesini a¢
Yazdir
Kullaniciy degistir

Dizen menusi

Cmd + X
Cmd+C
Cmd +V
Cmd + A
Cmd + Shift + L
Cmd + Shift + D

Kes

Kopyala
Yapistir
Tdmand se¢
Belgeyi bagla

indirim uygula

Cmd +F Bul

Cmd + Shift + | iStats kurulumu
Araglar menusi

Cmd + Option + | Haberalma

Cmd + Option + R Raporlama

Cmd + Shift + | iStats

Cmd + Shift internet magazasi

Pencere menusu

Cmd+M
Cmd +'
Cmd+T

Pencereyi kiigilt

Pencereler arasinda gecis yap

Arag cubugunu gizle / géster
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